vescentibus erant impleta; in ventriculo autem dextro coagulum nigrum admodum exiguum, in sinistro vero nullum animadverti. Praesertim auricula atrii dextri coagulo lymphatico; albido, duriusculo, jam fere organisato et superficiei ejus internae adhaerente, erat obsessa. *In cavo abdominis:* 5) Exsudati serosi quantitas exigua. 6) Vascula textus subserosi circa vesicam urinariam et in regione lumbali sanguine expansa. 7) Omentum in regione vulneris referebat omnia inflammationis signa. 8) Vesica urinaria urinis erat extensa. Vascula ipsius subserosa etiam sanguine injecta. 9) Aorta ab origine usque ad locum ligatum coagulo sanguineo infarcta. Locus, quo vinculum applicatum fuerat, (ad digitos fere 3 transversos supra bifurcationem Aortae in Art. Iliacas), lymphâ plasticâ et pure obtectus, sparsim sphacelo correptus. Superior et inferior extremitas, jam vinculo solutae Aortae coagulo sanguineo, duriusculo et cum intimâ ejus superficiei tenacissime cohaerente infarcta. Obliteratio tamen utriusque extremitatis Aortae non completa, etenim specillum in cavum ejus introductum, facile per locum ligatum exteriora versus protrudebatur. 10) Arteriae Iliacae sanguine nigro plenas. Ex inferiore Aortae extremitate nullus eximius ramus egrediebatur.

Phaenomena igitur, quae post sensim sensimque institutam Aortae abdominalis devincti-
onem animadverti, admodum differunt ab iis, quae repentinam hujus arteriae vincturam secuta sunt; etenim in altero animali, dum vitâ adhuc fruebatur perinde ac in cadavere ipsius,

omnia inveni congestionum sanguinis ad cor et pulmones evidentissima signa, in altero autem parum perspicua, fere nulla. Ac profecto pulmo ovis experimenti 25, praesertim sinister, consistentiam et pondus exhibebat normalia, etiamsi colorem habebat magis fuscum, quam qui in statu naturali solet esse. Ventriculi cordis etiam observabantur vacui et fere contracti, praecipue ventriculus cordis sinister; imo coagula, quae in atriis inveni, volumine et proprietatibus prorsus diversis gaudebant; videbantur enim ex plasticà lymphà magis, quam ex sanguine conflata fuisse.

Experim. 27. In ovi trium fere annorum Aortae abdominali vinculum ex 4 filis bombycinis contortum, encheiresi in exper. 20 descriptà usus, applicui. Vulnus conserui. Animal operatione finitâ surrexit. Usque ad diem quintam nulla perspicua orgasmii symptomata adnotavi; quum tamen diebus post operationem 5 elapsis, torsionem ligaturae sextâ jam vice instituissem, animal in extremitates posteriores decidit et nares fortiter dilatans spiritum anxie ducere ac in omnes partes jactari coepit, cor 110 vicibus per horae sexagesimam pulsabat. Vinculum nonnihil distorsi; horae sexagesimis nonnullis transactis omnia haec symptomata mitiora evaserunt, spatium autem horarum 5 elapso animal jam ambulabat cibumque sumebat. Hanc usque ad horam, hebdomadibus 5 post operationem jam transactis, vitâ fruitur. Cibum sumit, paralysis extremitatum posteriorum nulla; vinculum diebus post operationem 13 transactis delapsum est. Vulnus ipsum spar-